



## OGŁOSZENIA PARAFIALNE

22 niedziela zwykła – 01.09.2024 r.

Dzisiaj jeszcze zapraszamy na nabożeństwo różańcowe na g. 17.00, po nim zmiana tajemnic różańca.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu o g. 17.20 prosimy Różę MB Rokitniańskiej.

W tygodniu modlić się będziemy na nabożeństwach:

- **Nowenna do MB Nieustającej Pomocy** w środę o g. 18.00
- **Koronka do Bożego Miłosierdzia** w piątek po wieczornej mszy św.
- Nabożeństwo wynagradzające zniewagi wobec Niepokalanego Serca NMP w sobotę po mszy św. o g. 8.00

Od poniedziałku msze św. poranne w tygodniu (poniedziałek – piątek) odprawiać będziemy o g. 7.00.

W poniedziałek rozpocznie się **nowy rok szkolny** – na mszę św. z prośbą o błogosławieństwo na ten czas zapraszamy dzieci, młodzież, nauczycieli i rodziców na g. 8.00!

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca, zachęcamy do skorzystania z sakramentu pokuty (szczególnie dzieci i młodzież rozpoczynającą rok szkolny) w g. 6.30 – 7.00 i 17.30 – 18.00, także do przyjęcia Komunii św. wynagradzającej!

W najbliższą niedzielę zapraszamy **uczniów klas I rozpoczynających naukę w szkole** i ich Rodziców na mszę św. na g. 11.00, podczas której pobłogosławimy tornistry, podręczniki i wszelkie przybory szkolne – prosimy o ich przyniesienie ze sobą!

Taca z najbliższej niedzieli będzie przeznaczona na trwające i planowane prace remontowe w parafii.

Od najbliższej niedzieli msze św. niedzielne w Biskupicach Starych odprawiać będziemy w soboty o g. 16.30.

**12 Pielgrzymka Mężczyzn** wraz z rodzinami do Kolebki Chrześcijaństwa i Polskości w Międzyrzeczu będzie miała miejsce 14 września br. – serdecznie zapraszamy do udziału! Więcej informacji znajduje się na plakacie w gablocie na korytarzu, także na folderach, które są do wzięcia ze stolika z prasą.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o zmianach w szkole niezgodnych z prawem, także o upadających autorytetach i duchowych przewodnikach; w „Niedzieli” o znaczeniu biblijnych imion, również o walce o dusze Polaków...

W minionym tygodniu do wieczności odeszła + Krystyna Kuś – polemy ją Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...